,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)
CNPJ 44.831.733/0001.43 Inscrição Estadual: Isenta

Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata - Si'

LEI N° 2.329 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2019

"Dispõe sobre denominação do Campo de Bocha localizada na Praça
de Esportes". (Gentil Lopes Rodrigues)

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais

FAZ SABER que a CÂMARA MUNICIPAL, aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte:

LEI

Art. 1° - Fica a quadra de Bocha localizada na Praça de
Esportes denominada de "Quadra de Bocha Gentil Lopes Rodrigues".

aosMunicípio de
seis dias do mês de nove

Art. 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contr' .

	00000001